PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2015г. №926
О подготовке документации
по внесению изменений в проект

планировки территории 5 микрорайона

На основании заявления Ковальского А.В. от 24.07.2015г. (вх. адм. №0768 от 27.07.2015г.) и в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Принять предложение Ковальского А.В. о подготовке документации, за счёт собственных средств, по внесению изменений в проект планировки территории 5 микрорайона муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласованный постановлением Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области от 04.08.2009г. №766 «О согласовании проекта планировки территории 5 микрорайона муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. Приём предложений о содержании вносимых изменений в проект планировки территории 5 микрорайона муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области осуществляется в течение 14 рабочих дней с момента вступления в силу настоящего постановления по адресу: Смоленская область, г.Десногорск, 2 микрорайон, здание Администрации, 4 этаж, каб. №402 с 8.00 до 16.00 часов в рабочие дни.
3. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области рассмотреть поступившие предложение в течение 14 рабочих дней после поступления предложений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Десна» и официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
5. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу Д.Г. Александрова.
Глава Администрации
                                                                         В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ